
1e wijziging Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 

  

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024, nummer 1751; 

  

overwegende dat het wenselijk is de regels betreffende werkzaamheden in verband met de aanleg, in- 

standhouding en opruiming van ondergrondse infrastructuren te actualiseren; 

  

gelet op de artikelen 5.2 en 5.4 vierde lid van de Telecommunicatiewet en artikelen 149, 154, 156 en 

229 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “1e wijziging Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur (AVOI)” 

  

Artikel  I 
In artikel 2.1, zesde lid, wordt de term “de Waterschapskeur” vervangen door “de Waterschapsveror- 

dening”. 

  

Artikel  II 
Artikel 2.4, eerste lid, onderdeel c. komt te luiden: “het voorkomen of beperken van overlast, waaronder 

mede verstaan wordt de samenwerking tussen de kabel- en leidingbeheerders bij het ontwerpen tot 

en met aanleggen van infra;” 

  

Artikel  III Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 ja- 

nuari 2024; 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als "1e wijziging Algemene Verordening Ondergrondse 

Infrastructuur (AVOI)". 

  
  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 21 mei 2024. 

De raad voornoemd, 

de plv. voorzitter, de griffier, 

I.G.J. Haarman drs. J. Leegwater LLB 

Nr. 225617 

GEMEENTEBLAD 24 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 225617 24 mei 2024 1 


